___________________________________________________________

Rua Dr. Chacon, 212,  Centro, Alegre, ES – CEP:29.500-000

Conselho Municipal do Plano

Diretor de Alegre
Estado do Espírito Santo

 CMPDA

Resolução 003/2022

No uso das atribuições a mim conferidas, por força do artigo 12 do
regimento interno deste Conselho. Fica deferido por decisão unânime do
plenário deste conselho o Processo 3745/2022, no qual solicita a
construção de pavimento no subsolo.

Atenciosamente,

WILLIAN FADINI FAIAN

 Presidente do Conselho do Plano Diretor Municipal de Alegre

CMPDA

Alegre-ES, 17 de novembro de 2022.

		2022-11-17T08:07:32-0300